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Odpowiedź na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: Przebudowy odcinków dróg na terenie gminy Wizna w ramach 

zadania: „Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-

żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami”, w formule zaprojektuj i 

wybuduj, podzielonego na 4 części, 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie: 

1.  W ramach Zamówienia planowana jest „Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna 

z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 10 cm”. Proszę o doprecyzowanie rodzaju kruszywa, 

pochodzenia oraz frakcji kruszywa z jakiego ma być wykonana górna warstwa nawierzchni. 

 

Odpowiedź: 

1. Kruszywo łamane frakcji 0 – 35 mm o uziarnieniu ciągłym wg PN-EN 13242+A1:2010. 

 

Pytanie: 

2. Czy Zamawiający przewiduje zaprojektowanie i wykonacie zjazdów na posesje oraz działki. 

Jeżeli tak, to jaką konstrukcję zjazdów należy przyjąć. Czy pod zjazdami należy zaprojektować 

i wykonać przepusty. 

 

Odpowiedź: 

2. Zgodnie z zapisami części I ust. 1 pkt 1.3. PF-U: „Przewiduje się dostosowanie niwelety drogi 

do poziomu przyległych nieruchomości, celem umożliwienia wjazdu na nieruchomości z 

dowolnego miejsca pasa drogowego.”. Nie przewiduje się wykonania zjazdów w ramach 

prowadzonych robót. 

 

Pytanie: 

3. Czy w ramach Zamówienia Zamawiający przewiduje wykonanie rowów odwodnieniowych 

oraz ewentualne podczyszczenie i odmulenie istniejących rowów. 

 

Odpowiedź: 

3. Planowane jest podczyszczanie istniejących rowów i przepustów – zgodnie z zapisami 

zawartymi w PF-U poszczególnych odcinków dróg. 

 

Pytanie: 

4. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz 

przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko.  

 

Odpowiedź: 

4.  W przypadku konieczności uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, 

dokumentację do jej uzyskania przygotowuje Wykonawca w ramach podpisanej umowy. 
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Pytanie: 

5. Jaką procedurę na etapie projektowym przewiduje Zamawiający czy zgłoszenia robót 

budowlanych czy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na przebudowę dróg. 

 

Odpowiedź: 

5.  Zamawiający przewiduje, że Wykonawca będzie prowadził roboty w formie zgłoszenia. 

Prace będą prowadzone w istniejących pasach drogowych. 

 

Pytanie: 

6. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami do wszystkich działek 

przewidzianych do przebudowy dróg.  

 

Odpowiedź: 

6.  Tak, wszystkie działki na których usytuowane są drogi będące przedmiotem postępowania 

są własnością inwestora. 

 

Pytanie: 

7. Czy istniejące drogi przewidziane do przebudowy znajdują się w pasie drogowym. 

 

Odpowiedź: 

7.  Zgodnie z zapisami części I ust. 1 pkt 1.1. PF-U: „Zadanie polega na zaprojektowaniu i 

modernizacji odcinka drogi w istniejącym pasie drogowym”. 

 

 
 
Dokument został wygenerowany elektronicznie i opatrzony bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu   
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